ter plaatse gnd Hulsdonk, tussen voornoemde Gheerlacus en Gloria enerzijds en erfgoed van de heer van Boxtel anderzijds, welke tuin gelegen is richting de watermolen van Boxtel, welke onderpanden voornoemde Everardus en Jacobus zvw voornoemde Henricus Kelner uitgegeven hadden aan Rutgherus van Boemel zvw Johannes van Boemel, voor (a) 4 oude groot, (b) een b-erfcijns van 3 pond licht geld, waarvoor in Boxtel brood en bier worden gekocht, aan de heer van Boxtel, (c) voornoemde cijns van 14 pond.

Everardus filius quondam Arnoldi dicti Ghenen soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Theoderice sue uxoris filie quondam Henrici Kelner medietatem ad se spectantem #in hereditario censu (dg: XX) XIIIII librarum monete solvendo hereditarie (dg: ....) pasche# 'in domo area et orto sitis in Bucstel inter quandam viam spectantem ad domum aream et ortum predictos et ad hereditatem Gheerlaci et Glorie liberorum dicti quondam Henrici Kelner ex (dg: alio) uno et inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Dommel ex alio tendentibus ab aqua dicta die Dommel retrorsum ad hereditatem (dg: Hen) Henrici dicti Gruijter simul (dg: cu) #ex# medietate vie predictae atque ex porta consistente supra dictam viam iuxta dictam aquam die Dommel vocatam et ex medietate pontis consistentis ibidem ante dictam domum item (dg: quodam) ex quodam agro terre sito ibidem ad finem dicti orti inter dictam aquam die Dommel vocatam ex uno et inter hereditatem dictorum Gheerlaci et Glorie ex alio item ex quodam prato sito ibidem ultra dictam aquam die Dommel vocatam ex uno et inter hereditatem domini Henrici Custers presbitri ex alio atque ex quodam (dg: .. .) orto sito in parochia de Bucstel (verbeterd uit: Busstel) ad locum dictum Hulsdonc inter hereditatem dictorum Gheerlaci et Glorie et inter hereditatem domini de Bucstel ex alio et qui? ortus jamdictus situs est versus molendinum aquatile de Bucstel quos domum aream ortum medietatem vie portam medietatem pontis agrum terre pratum et ortum predictos dictus Everardus et Jacobus filius quondam Henrici Kelner predicti dederunt ad censum Rutghero de Boemel filio quondam Johannis de Boemel scilicet pro quatuor grossis antiquis et pro hereditario censu trium librarum levioris monete pro qua tempore solucionis huiusmodi census panis et cervisia communiter vendentur et ementur in Bucstel domino de Bucstel exinde solvendo et pro predicto censu XIIIII librarum prout in litteris hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Willelmi Broeder (dg: pro) supportavit cum litteris et jure occasione dicte medietatis primodicti census promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Ghemert et Aa datum quinta post letare.